АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2024 № 219

г. Холм

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В целях привлечения инвестиций в экономику Холмского
муниципального района, обеспечения эффективного использования
имущества, находящегося в муниципальной собственности в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденным решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений.

2. Отделу имущественных отношений и земельных вопросов
администрации района разместить информацию о проведении торгов на
официальном сайте Российской Федерации в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» torgi.gov.ru.

3. Контроль выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела имущественных отношений и земельных вопросов
администрации района Михайлову В.А.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.03.2024 16:21
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 15.03.2024 № 219

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Уровень
собственности

Вид объекта
имущества

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

Адрес объекта Наименование
элемента

планирования
структуры

Кадастровая
стоимость,

руб.

Примечание

1 муниципальная Здание с
земельным
участком

53:19:0010410:22

53:19:0010410:9

405

610

Новгородская область,
Холмский район, г Холм,

пер. Советский, д 3
Новгородская область,

Холмский район, г Холм,
пер. Советский, д 3

Здание нежилое

ВРИ – для
производственной

деятельности

1996829,17

192415,72

Здание
длительный

период времени
не

используемое

2 муниципальная Здание с
земельным
участком

53:19:0010422:75

53:19:0010422:230

136,9

480

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
ул. Спартаковская, д. 18
Новгородская область,

Холмский район, г. Холм,
ул. Спартаковская, з/у 16

Здание нежилое

ВРИ- в целях
образовательной

деятельности

794514,59

150 531,89

Здание
длительный

период времени
не

используемое

3 муниципальная Здание с
земельным
участком

53:19:0010318:107

53:19:0010318:292

231,40

1229

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,

ул. М.Горького, д. 34
Новгородская область,

Холмский район, г. Холм,
ул. М.Горького, з/у 34

Здание нежилое

ВРИ -
Здравоохранение

1140904,37

387603,2

Здание
длительный

период времени
не

используемое

4 муниципальная Здание с
земельным
участком

53:19:0010410:20 133 Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,

ул. Октябрьская, д. 59

Здание нежилое 655748,84 Здание
длительный

период времени

2

53:19:0010410:10 186
Новгородская область,

Холмский район, г. Холм,
ул. Октябрьская, д. 59 ВРИ - под

промышленные
предприятия

40 976,66

не
используемое.

Здание
относится к

объектам
культурного

наследия
5 муниципальная Здание с

земельным
участком

53:19:0091001:165

53:19:0091001:40

168,7

1369

Новгородская область,
Холмский район,

Красноборское сельское
поселение, п. Чекуново,
ул. Леспромхозная, д. 14
Новгородская область,

Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, п. Чекуново,
ул. Леспромхозная, д. 14

Здание нежилое

ВРИ - для
общественно-
деловых целей

734302,11

344 676,1

Здание
длительный

период времени
не

используемое